Протокол о допуске к участию
в повторном конкурсе по закупкам аутсорсинга консалтинговых услуг по PR

Время и дата: 12 часов 00 минут, 16.05.2017 года

Место рассмотрения: конференц-зал АО "Казахстанская фондовая биржа"
(г. Алматы, ул. Байзакова, 280, северная башня
многофункционального комплекса "Almaty Towers", 8й этаж)

1. Конкурсная комиссия в составе:

Председатель конкурсной комиссии:

Цалюк А.Ю. –   заместитель Председателя Правления АО "Казахстанская фондовая биржа";

заместитель Председателя конкурсной комиссии:
Сабитов И.М. –  заместитель Председателя Правления АО "Казахстанская фондовая биржа";

члены комиссии:

Байсенкул Г.А. – начальник Юридического отдела АО "Казахстанская фондовая биржа";

Арбабаева Г.Н. – начальник Отдела маркетинга и PR АО "Казахстанская фондовая биржа";

Тастулекова А.Б. – ведущий специалист Отдела маркетинга и PR АО "Казахстанская фондовая
биржа";

секретарь конкурсной комиссии:

Альниязов М.К. – менеджер по закупкам Финансово-административного департамента
АО "Казахстанская фондовая биржа".

рассмотрела заявки на участие в повторном конкурсе по закупкам аутсорсинга консалтинговых услуг
по PR.

2. На данный конкурс эксперты не привлекались.

3. Конкурсной комиссией рассмотрена заявка на участие в конкурсе потенциального поставщика
ОО "Информационный центр- Казахстанский Пресс- клуб".

4. Заявки на участие в конкурсе потенциальных поставщиков, соответствуют квалификационным
требованиям и требованиям конкурсной документации.

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем
открытого голосования РЕШИЛА:

1) допустить к участию в конкурсе потенциальных поставщиков ОО "Информационный центр-
Казахстанский Пресс- клуб";

2) определить значения критериев оценки заявок на участие в конкурсе потенциальных
поставщиков, допущенных к участию в конкурсе согласно прилагаемой форме;

3) назначить день, время и место приема конвертов с конкурсными ценовым предложением до
15 часов 00 минут 19 мая 2017 года по адресу: АО "Казахстанская фондовая биржа", г. Алматы,
ул. Байзакова, 280, северная башня многофункционального комплекса "Almaty Towers", 7й этаж, 701
кабинет;

4) назначить день, время и место заседания конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению
конкурсного ценового предложения на 17 часов 00 минут 19 мая 2017 года в конференц-зале
АО "Казахстанская фондовая биржа" (г. Алматы, ул. Байзакова, 280, северная башня
многофункционального комплекса "Almaty Towers", 8й этаж);

5) секретарю конкурсной комиссии разместить текст протокола допуска к участию в повторном
конкурсе в день его подписания на интернет-ресурсе заказчика (организатора закупок).

За данное решение проголосовали:

"За" – 5 голосов:

Цалюк Андрей Юрьевич;

Сабитов Идель Марсильевич;

Байсенкул Гульнара Абайқызы

Арбабаева Гульмира Нуралиевна;

Тастулекова Айгуль Бахытжановна

"Против" – голосов нет.

Председатель конкурсной комиссии                                                                           Цалюк А.Ю.

Заместитель Председателя конкурсной комиссии                                                    Сабитов И.М.

Член конкурсной комиссии                                                                                          Байсенкул Г.А.

Член конкурсной комиссии                                                                                          Арбабаева Г.Н.

Член конкурсной комиссии                                                                                          Тастулекова А.Б.

Секретарь конкурсной комиссии                                                                                 Альниязов М.К.

Приложение
к  Проколу о допуске
к участию в конкурсе

Расчет процентных влияний на условную цену
заявок на участие в конкурсе потенциальных поставщиков

№
п/п

Наименование
потенциального

поставщика

Процентное влияние на условную цену потенциального поставщика с учетом следующих критериев оценки, в процентах Итого
суммарное
процентное
влияние на
условную

цену заявки
на участие
в конкурсе

Всего

Опыт
работы на

рынке
товаров,

работ, услуг,
являющихся
предметом

проводимых
закупок

Наличие документа о
добровольной

сертификации товаров
для отечественного

товаропроизводителя
в соответствии с

Законом Республики
Казахстан от 9 ноября

2004 года «О
техническом

регулировании»

Наличие
сертифицированной

системы
(сертифицированных
систем) менеджмента

качества в
соответствии с
требованиями
национальных
стандартов по

закупаемым товарам,
работам, услугам

Наличие
сертифицированной

системы
(сертифицированных
систем) менеджмента

управления окружающей
средой в соответствии с

требованиями
национальных стандартов

и (или) подтверждения
соответствия стандарту

экологически чистой
продукции в соответствии

с Законом Республики
Казахстан от 9 ноября

2004 года «О техническом
регулировании»

Наличие
сертификата о
происхождении

товара

Наличие
статуса

отечественного
поставщика
работ, услуг

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

1

ОО
"Информационный

центр-
Казахстанский
Пресс- клуб"

1,5 - - - - - 1,5 1,5